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7,99
al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

14,99
al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA
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I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE
REGIONE CHE VAI

ARISTA
100 g

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

€ 5,96/kg
1,49

2,59a confezione

-42%

€ 14,90/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

BARILLA

SUGO BOLOGNESE
300 g

3,49
6,99al kg

-50%€ 4,97/kg
1,49

2,75​a vasetto

-45%

D A  L U N E D Ì  06.10 A L  12.10
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Spendi meno, vivi meglio



I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE

3,49
6,99al kg

-50%

1,29
2,49al kg

-48%

I COLORI DEL SAPORE

PERE WILLIAMS ROSSE

RISPARMICOGLI IL

€ 1,44/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

MELE  
SWEETANGO 900 G

€ 3,84/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

PATATE SELENELLA 
1,5 KG

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

0,99
1,49al pezzo

-33%

MANGO
min. 400 g

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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In occasione del mese Nastro Rosa di AIRC, da ALDI tornano anche quest’anno 
i prodotti con le confezioni rosa.

Acquistandoli ci aiuterai a sostenere la ricerca scientifica sui tumori al seno.

Scopri di più sulla nostra collaborazione con Fondazione AIRC su aldi.it

Scopri la ricerca anche su nastrorosa.it

I PRODOTTI ROSA
DELLA RICERCA!

I COLORI DEL SAPORE

FARRO
400 g

€ 5,48/kg
2,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,99
2,99al kg

-33%

€ 1,62/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 4,98/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

REGIONE CHE VAI

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 400 G 

I COLORI DEL SAPORE 

MELE SINFONIA 800 G 
I COLORI DEL SAPORE 

MELAGRANA 

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13
Con 1 pz ALDI dona 

€0,13

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13
Con 1 kg ALDI dona 

€0,13

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

� ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO SENZ'OSSO
400 g

FILENI

COTOSNELLA
240 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g

€ 7,98/kg
3,19

3,59a confezione

-11%

€ 3,62/kg
1,99

2,68a confezione

-25%

€ 11,16/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI PESCE
250 g

€ 15,96/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

IL PODERE

PASTA DI 
SALSICCIA XXL
400 g

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

TARTARE DI BOVINO
al gusto mediterraneo
2 x 90 g

€ 22,17/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 15,96/kg
3,99

4,75a confezione

-16%

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

XXL

€ 10,28/kg
3,29

3,95a confezione

-16%

� ALDI | 5



REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

€ 5,96/kg
1,49

2,59a confezione

-42%

MYVAY

FALAFEL DI CECI E 
POLPETTE VEGANE
200 g

€ 9,45/kg
1,89

2,29a confezione

-17%

GOOD CHOICE

FOCACCE ASSORTITE
pollo arrosto e crema di crescenza/ 
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

GOURMET

GRANA PADANO DOP
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO PER TOAST
2 x 100 g

€ 7,45/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI/FUNGHI PORCINI
250 g

MILSANI

SKYR BIANCO
500 g

MILSANI

FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE
gusti vari
200 g

€ 1,98/kg
0,99

1,99al pezzo

-50%

€ 11,78/kg
1,59

1,89a confezione

-15%

€ 3,96/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

€ 14,90/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

€ 17,67/kg
1,59

1,75a confezione

€ 3,95/kg
0,79

0,99al pezzo

-20%

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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LIEVITA IL
RISPARMIO!

KING΄S CROWN

FAGIOLI ROSSI RED KIDNEY
400 g

€ 1,92/kg sgocc.
0,49

0,69a lattina

-28%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
IN OLIO DI OLIVA
150 g

€ 16,60/kg
2,49

3,19a lattina

-21%

GOURMET

MACARONS
classici/alla frutta
144 g

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

€ 3,45/litro
0,69

0,85a confezione

-18%

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

​
1,89

2,49a confezione

-24%

BARILLA

SUGO BOLOGNESE
300 g

€ 4,97/kg
1,49

2,75​a vasetto

-45%

NUTELLA DONUT
60 g

€ 24,83/kg
1,49

al pezzo

BONTÀ DEL MESE

PAN DEL DÌ

CROISSANT AL CIOCCOLATO
75 g

PAN DEL DÌ

ARANCINA DI CARNE
75 g

€ 7,87/kg
0,59

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,87/kg
0,59

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 20,76/kg
2,99

3,99a confezione

-25%
--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO
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LA CESTA

GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

LA CESTA

PANE DI SEGALE
500 g

€ 2,78/kg
1,39

1,69a confezione

-17%

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g

€ 3,00/kg
0,75

1,25a confezione

-40%

€ 0,16/pezzo
2,49

3,39a confezione

-26%

SNACK FUN

SMILING BEAR
150 g

SNACK FUN

PISTACCHI
250 g

CUCINA NOBILE

ZAFFERANO
300 mg

€ 330,00/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

ACETO DI MELE
500 ml

KIKKOMAN

SALSA DI SOIA
150 ml

€ 11,96/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

1,49
1,69a confezione

-11%

€ 7,93/kg
1,19

1,69a confezione

-29%

LE GUSTO

PURÈ DI PATATE
345 g

€ 3,16/kg
1,09

1,24a confezione

-12%

€ 13,27/litro
1,99

2,99al pezzo

-33%

CUCINA

PEPERONCINI
CON TONNO
190 g

HAPPY HARVEST

PANGRATTATO
1 kg

€ 9,42/kg
1,79

2,09a vasetto

-14%

€ 1,58/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ
100% ARABICA
compatibili A Modo Mio
16 pezzi

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
IMPANATI MSC
15 pezzi
450 g

I COLORI DEL SAPORE

FRIARIELLI A CUBETTI
600 g

€ 3,98/kg
1,79

2,99a confezione

-40%

€ 1,48/kg
0,89

1,89a confezione

-52%

FROLLINI CLASSICI
1 kg

​
1,49

1,75a confezione

-14%

NUTOKA

CREMA ALLA NOCCIOLA
400 g

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

€ 3,98/kg
1,59

1,79a confezione

-11%

MR. PERKINS

THÈ
limone/pesca
500 ml

€ 0,58/litro
0,29

0,39a bottiglia

-25%

0,29
0,39a bottiglia

-25%

FINEST BAKERY

BISCOTTI DA FORNO
gusti vari
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

ANTICA DISTILLERIA

GRAPPA 
AMARONE
40% vol.
500 ml

RAVINI

HUGO 
ROSÈ
750 ml

€ 11,98/litro
5,99

7,99a bottiglia

-25%

€ 2,25/litro
1,69

2,19a bottiglia

-22%

€ 3,58/5,97/11,93/100 ml
1,79

3,69al pezzo

-51%

€ 3,98/kg
1,59

1,89a vasetto

-15%

LACURA

PRODOTTI PER IL VISO Q10
•	crema giorno anti-age, 50 ml
•	crema notte anti-age, 50 ml
•	siero viso anti-age, 30 ml
•	contorno occhi anti-age, 15 ml

--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario 
riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo 
al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati 

su questi prodotti

40%
oltre il

€ 52,73

ALDI | 10



nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di 
diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei 
prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

€ 90,28

� ALDI | 11



Spendi meno, vivi meglio

REGIONE
CHE VAI

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
mustela/prosciutto crudo
100 g

REGIONE CHE VAI

CALAMARATA/STROZZAPRETI
500 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA 
DI ARICCIA IGP
180 g

€ 19,39/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

RIGATINO 
ALLA TOSCANA
100 g

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA  
TOSCANA
200 g

€ 17,90/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 29,90/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

RICOTTA STAGIONATA OVINA

​
8,99

al kg

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TRECCE DI  
MOZZARELLA
2 x 100 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  06.10

ALDI | 12



REGIONE CHE VAI

CREMA DI 'NDUJA
180 g

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI CROCCANTI SARDI
gusti vari
160 g

€ 7,44/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TARALLI 
NAPOLETANI
160 g

REGIONE CHE VAI

ERBAZZONE REGGIANO
500 g

REGIONE CHE VAI

PASTICCIOTTO LECCESE
4 x 80 g

€ 9,34/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 5,69/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

BACI DI DAMA
150 g

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

€ 17,93/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 17,72/kg
3,19

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,31/kg​
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,98/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PANE CARASAU
500 g

€ 6,98/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 13



Spendi meno, vivi meglio
MANGIA BIO

BIO NATURA

RICCIOLINI KAMUT
250 g

€ 8,76/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

750410
campione da fornitore

BIO

CASTAGNE BIO
100 g

ALCE NERO

SPAGHETTONE BIO
grano Senatore Cappelli
500 g

BIO NATURA

OLIO DI COCCO 
BIOLOGICO
500 ml

€ 8,98/litro
4,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

​
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

WESTMINSTER

INFUSO A FREDDO BIO PER BAMBINI
gusti vari
senza zuccheri aggiunti
20 bustine

€ 3,78/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  06.10
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CASA MOROSINA

PRIMITIVO 
PUGLIA BIO IGT
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

COSTELLORE

PROSECCO 
FRIZZANTE 
DOC
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

3,89a bottiglia

-23%

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E ARROSTI

PUGLIA

IDEALE 
IN OGNI 
OCCASIONE

GIALLO DORATO

VENETO

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO  
DEL SALENTO IGT
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA
€ 2,25/litro
1,69

2,19a bottiglia

-22%

SCOPRI LA NOSTRA 
VINOTECA

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
260 g

€ 26,88/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BURGER FAMILYPACK
formaggio/pollo
540/530 g

GEBAR

MINI BABÀ
105 g

€ 17,05/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 10,20/kg
4,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI  
PELATI INTERI
400 g

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE 
GRAVAD LAX
affumicato
100 g

LEERDAMMER

CUORE DI FORMA
440 g

FATINA

FRUTTA SECCA TOSTATA
al miele/al cacao
130/100 g

€ 37,90/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 21,46/27,90/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,24/9,42/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,23/kg
0,49

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  06.10
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L'OCCASIONE



VITARMONYL LABORATOIRES

ACIDO IALURONICO E COLLAGENE
30 capsule

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VITARMONYL LABORATOIRES

COLLAGENE 4000
10 sticks

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VITARMONYL LABORATOIRES

CRANBERRY
60 capsule

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VITARMONYL LABORATOIRES

CRESCITA CAPELLI
30 capsule

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VITARMONYL LABORATOIRES

KERATINA CAPELLI E UNGHIE
30 capsule

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VITARMONYL LABORATOIRES

PERDERE PESO 5 IN 1
40 capsule

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

WESTMINSTER

INFUSO ALLA  
FRUTTA PREMIUM
lampone/melagrana/mirtillo
20 bustine

LE GUSTO

REMOULADE
500 ml

1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,98/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

FABBRICA BOSCHETTI

MOSTARDA DI 
MELE COTOGNE ALLA VENETA
350 g

€ 5,69/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 17
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ribassati

TANDIL

DETERGENTE PER 
BAGNO E DOCCIA
1 l

BIO

GRISSINI 
MULTICEREALI
200 g

MYVAY

ALTERNATIVA
VEGETALE AL SALMONE 
AFFUMICATO
80 g

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1 l

PARMALAT

PANNA CHEF
200 ml

MILSANI

PLAY FRUIT
6 x 60 g

​
1,49

1,89al pezzo

NUOVO PREZZO

​
2,79

2,99a bottiglia

NUOVO PREZZO

€ 9,95/kg
1,99

2,19a confezione

NUOVO PREZZO

€ 24,88/kg
1,99

2,49a confezione

NUOVO PREZZO

€ 8,25/litro
1,65

1,79al pezzo

NUOVO PREZZO

€ 2,75/kg
0,99

1,09al pezzo

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 18



risparmio

LA CONVENIENZA
DI SEMPRE
CONTINUA CON I
NOSTRI PRODOTTI
RIBASSATI, 0LTRE 
ALLE OFFERTE 
SETTIMANALI.

TANDIL

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE
33 lavaggi
1,65 l

MUCCI

GELATO CON CREMA SPALMABILE
caramello salato/pistacchio
230 g

SATESSA

SALVASLIP
•	normali
•	normali con profumo
•	lunghi 
45/32 pezzi

€ 1,63/litro
2,69

2,99al pezzo

NUOVO PREZZO

​
1,19

1,29a confezione

NUOVO PREZZO

€ 8,65/kg
1,99

2,29a confezione

NUOVO PREZZO

� ALDI | 19



ALPRO

BEVANDE VEGETALI
gusti vari
1 l

​
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

RIO MARE

TONNO
•	olio extra vergine di oliva
•	peperoncino di Calabria
•	limone e pepe nero
3 x 65 g

DELICIUS

SARDINE
olio di oliva/piccanti
120 g

€ 18,41/kg
3,59
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 14,08/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MULINO BIANCO

FOCACCELLE
198 g

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

€ 8,18/kg
1,39

1,59a confezione

-12%

€ 10,05/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MULINO BIANCO

BAIOCCHI CHOCO
144 g

MULINO BIANCO

FISARMONICHE
264 g

€ 15,90/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 10,57/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

DE CECCO

FARFALLE
1 kg

​
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI ALICI
•	Canale Sicilia
•	Mar Cantabrico
•	Salsa Rizzoli
40 g

€ 42,25/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MULINO BIANCO

PIADELLA CLASSICA
300 g

€ 4,97/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

L U N E D Ì  06.10 -  D O M E N I C A  12.10
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Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



TWIX
7 x 50 g

€ 8,54/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

CARLSBERG

BIRRA
5% vol.
330 ml

COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1 l

SCHWEPPES
gusti vari
500 ml

742148

€ 2,09/litro
0,69

0,89a bottiglia

-22%

​
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,18/litro
0,59

0,79a bottiglia

-25%

BACI TUBINO CRYSTAL
37,5 g

€ 5,84/100 g
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

SANT’ANNA

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

€ 0,33/litro
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KELLOGG΄S

SPECIAL K CLASSICO
550 g

KINDER

COLAZIONE PIÙ INTEGRALE
290 g

€ 9,62/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 5,44/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

KINDER

HAPPY HIPPO
103,5 g

€ 25,99/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe
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KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

POWER FORCE

CLEAN BUDDY
spugna multiuso, morbida in acqua calda  
e solida in acqua fredda
2 pezzi

OLI PROFUMATI
essenze profuma-ambienti
2 x 10 ml

4,99
a confezione

​
2,29

2,99a confezione

-23%

DASH

PODS
classico
30 pezzi

7,99
al pezzo

LYSOFORM

SPRAY BAGNO E MULTIUSO
azione bagno/tutto in 1
700 ml

€ 2,84/litro
1,99

2,65al pezzo

-24%

VITALCARE

TRATTAMENTO CAPELLI
con olio di argan/con cheratina
100 ml

​
3,99

4,99al pezzo

-20%

€ 0,32/pezzo
9,49
a confezione

€ 9,95/100 ml
1,99
a confezione

AMBIANO

SPAZZOLA ELETTRICA  
PER LA PULIZIA
•	portatile e leggera
•	4 inserti intercambiabili
•	impugnatura antiscivolo 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  06.10
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CRANE

CALZINI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA, 3 PEZZI
taglie: 35-46

6,99
al pezzo/al set

3,99
a confezione

UP 2 FASHION MEN

IMPERMEABILE DA UOMO
taglie: M-XXL

19,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TEMPO  
LIBERO

CRANE

GILET DA CORSA AUTUNNALE 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

9,99
al pezzo

RIDE + GO

ACCESSORI PER BICICLETTA
a scelta tra:
•	set adattatore: 15 pezzi
•	mini-pompa: pressione nominale: 6 bar
•	pressione pneumatici digitale: display 

LCD con retroilluminazione
•	camera d’aria per biciclette: diverse 

dimensioni disponibili

3,99
al pezzo/al set

MEDISANA

BILANCIA CON APP
•	misura peso, grasso, acqua, muscoli, ossa
•	trasferimento dati via Bluetooth all'app
•	riconoscimento automatico dell'utente 

19,99
al pezzo

CRANE

ACCESSORI DA RUNNING
diversi modelli disponibili

LIMITATA
QUANTITÀ
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TOPCRAFT

GIACCA IN PILE DA LAVORO 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

TOPCRAFT

GIACCA IN SOFTSHELL DA LAVORO PER UOMO
•	materiale esterno: 100% poliestere (riciclato)
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

GIUBOTTO  
CATARIFRANGENTE PER UOMO
taglie: 48-56

19,99
al pezzo

14,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio
FAI DA TE

29,99
al pezzo

TOPCRAFT

BERRETTO DA LAVORO CON LED
taglia unica

5,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  06.10
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ENERGIZER

BATTERIE MIGNON ALKALINE
•	AA
•	AAA
30 pezzi

WORKZONE

LUCE DA LAVORO CON CLIP
•	rotazione a 360°
•	autonomia: 4 ore (completamente carico)
•	tempo di ricarica: ca. 2 ore

WORKZONE

NASTRO PER MONTAGGIO
•	per esterni e interni
•	resistente ai raggi UV
•	aderisce a vetro, legno, piastrelle e materiali plastici
•	potere adesivo: 33 kg/m²
•	dimensioni: ca. 19 mm x 5 m

WORKZONE

GUARNIZIONI/O-RING
a scelta tra: 
•	o-ring assortiti, 420 pezzi:  

in 32 diverse dimensioni
•	guarnizioni assortite, 383 pezzi:  

in 23 diverse dimensioni

9,99
a confezione

9,99
al pezzo

2,99
al pezzo

5,99
al set

WORKZONE

SET PINZA CRIMPATRICE
•	per tagliare, crimpare, spellare e pressare 
•	vari accessori inclusi (fascette fermacavi, 

filo, capicorda, connettori piatti maschio e 
femmina ecc.)

TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO, 10 PAIA
misure: 7-10

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
a scelta tra:
•	tronchese a taglio diagonale, 160 mm
•	pinza a pappagallo, 240 mm
•	chiave regolabile, 200 mm
•	pinza combinata, 180 mm
•	pinza a becchi piatti, 180 mm

7,99
al set

5,99
a confezione

2,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio

STILE E
COMFORT

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

12,99
al set

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  09.10
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OCCHIALI DA LETTURA
diottrie da +1,0 a +3,0

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

1,49
al pezzo

6,99
al paio

9,99
al pezzo

SCHOLL

FANTASMINI PER  
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

3,99
a confezione

CRANE

SCARPE DA RUNNING PER 
UOMO E DONNA
•	misure: 38-45
•	impermeabili, imbottitura in EVA
•	dettagli rifrangenti, suola in Phylon/TPR

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE DA DONNA
misure: 37-41

5,99
al paio

UP 2 FASHION WOMEN

JOGGERS IN VELLUTO DA DONNA
taglie: 40-50

8,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO 
EFFETTO FLUO 
•	dimensioni: 140 x 200 + 50 x 80 cm 
•	100% cotone 
•	si illumina al buio 

Scopri di più su aldi.it

ci impegnamo a seguire standard di sostenibilità 
nella coltivazione di cotone

Il 100% dei tessuti in cotone è certificato

LA SOSTENIBILITÀ  
nei nostri tessuti di cotone:

19,99
al set

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  09.10
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LILY & DAN

SCARPE CON LED  
PER BAMBINI
misure: 25-29

ACTIVE MED

ARTICOLI MEDICALI ASSORTITI PER BAMBINI
a scelta tra:
aerosol:
•	per il trattamento delle vie respiratorie superiori e inferiori
•	nebulizzazione dei farmaci in particelle piccolissime
•	portatile e maneggevole, ideale anche in viaggio
•	vari accessori inclusi
set termometri:
•	termometro per il bagnetto di facile lettura
•	termometro a ciuccio con funzione di memoria dell’ultima lettura
•	termometro digitale con punta flessibile per misurazione orale, 

ascellare e rettale, con funzione di memoria dell’ultima lettura
È un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze e istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale ottenuta in data 31/01/2025.

L&D

SCARPE DA GINNASTICA  
PER BAMBINI
misure: 30-36

14,99
al paio

14,99
al paio

19,99
al pezzo

LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

7,99
a confezione

HOME CREATION

TAPPETO EFFETTO FLUO
•	dimensioni: 70 x 140 cm o Ø 100 cm
•	si illumina al buio
•	lavabile a 30 °C

12,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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14,99
al pezzo

4,99
al pezzo

1,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TUTTI A
TAVOLA!

CROFTON

MINI PADELLE 
ASSORTITE
•	adatte a tutti i tipi di fornelli, 

inclusi quelli a induzione
•	rivestimento ILAG Xeradur
•	diversi modelli disponibili

CROFTON

PADELLA CON MANICO RIMOVIBILE, Ø28 CM
•	robusta e indeformabile, in alluminio pressofuso di alta qualità
•	rivestimento interno in ceramica a 2 strati Ilag® Xeradur 5
•	utilizzabile senza manico in forno fino a ca. 180° C
•	adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione

3,99
al pezzo

CROFTON

VASSOIO DA PORTATA IN PLASTICA
•	materiale: PP
•	modello rettangolare: dimensioni 51 x 38 x 5,35 cm
•	modello rotondo: dimensioni 38 x 5,4 cm

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA  
IN ACCIAIO INOX
a scelta tra diverse varianti

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  09.10
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PREZZO
IMBATTIBILE

CROFTON

CIOTOLE IN VETRO CON COPERCHIO
•	set da 6 contenitori + 6 coperchi
•	coperchio con chiusura a scatto e guarnizione  

in silicone a tenuta d’aria e a prova di fuoriuscita
•	resistenti alle alte temperature fino a 220° C

HOME CREATION

CLIP DA CUCINA
•	clip piccole e medie, 15 pezzi
•	clip XXL, 3 pezzi

CROFTON

BARATTOLI  
PER SPEZIE IN VETRO
•	confezione da 6
•	con etichette adesive incluse
•	adatti per lavastoviglie (solo 

recipiente in vetro)

CROFTON

ACCESSORI IN SILICONE 
PER BAMBINI
•	diversi modelli disponibili
•	utilizzabili in microonde  

e congelatore

0,99
a confezione

JOIE

ACCESSORI DA CUCINA
diversi modelli disponibili

2,99
al pezzo

​
12,99

19,99al set

-35%

Il prezzo barrato
(19,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 10.06.2024)

HOME CREATION

SET DI FORBICI
set composto da:
•	forbici da cucito
•	forbici per bricolage
•	forbici universali
•	forbici da sarta

CROFTON

CORNICE TAGLIATORTA
•	realizzati in acciaio inossidabile
•	lavabili in lavastoviglie
•	resistenti fino a un massimo di 220° C

3,99
al set

4,99
al set

5,99
al pezzo

3,99
al pezzo/al set

SCONTO
-35%
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

VILLA ALBERTI

BIANCO DI CUSTOZA DOC
750 ml

€ 1,99/litro
1,49

2,19a bottiglia

-31%

IL PODERE

BURGER SCOTTONA/CHIANINA/PIEMONTESE
200 g

€ 13,45/kg
2,69

3,69a confezione

-27%

MILSANI

CACIOTTA
500 g

€ 7,38/kg
3,69

4,89al pezzo

-24%

IL TAGLIERE DEL RE

MORTADELLA
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,69al pezzo

-29%

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA TROPICALE
350 g

€ 13,69/kg
4,79

6,99a confezione

-31%

HARIBO

CARAMELLE 
GOMMOSE
300 g

€ 4,30/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

V E N E R D Ì  10.10 -  D O M E N I C A  12.10
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